
 

 

 

 

06.38 Uhr  Hoisgassen (Weinhaus) 

06.39 Uhr Mairhof  

06.40 Uhr Gilgenberg Ort Raika  

06.41 Uhr Kapelle  

06.42 Uhr Bushaltestelle Röhrn  

06.44 Uhr Reith  

06.45 Uhr Bauernberg 

06.46 Uhr Gänsfuß  

06.50 Uhr Bauernwirt 

06.53 Uhr Romantica  

06.58 Uhr Hochburg 

07.00 Uhr Ecklbauerkapelle  

07.05 Uhr Schule  

 

07.10 Uhr  Lanthaler 

07.12 Uhr Seehof  

07.15 Uhr Kreuzlinden  

07.16 Uhr Überackern 

07.18 Uhr Mühltal  

07.21 Uhr Weng Bushaltestelle  

07.25 Uhr HS  

 

07.05 Uhr  Holzgassen  

07.07 Uhr Auracher 

07.09 Uhr Hillinger 

07.11 Uhr Geretsdorf 

07.12 Uhr Schacherbauer  

07.15 Uhr VS Hochburg  

07.16 Uhr Mitterndorf 

07.18 Uhr Staudach  

07.20 Uhr Dorfen  

07.24 Uhr HS  

 

Rückfahrt: 

11.55 Uhr VS Hochburg 

12.55 Uhr VS Hochburg  

13.20 Uhr MS Ach 

15.40 Uhr MS Ach  


